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LETICIA SILVA CHAVES

Atleta

PALOMA CRUZ RIBEIRO
TAMILE COSTA SANTOS
SARA CERQUEIRA

TAINA FRANCA DE NOVAIS
KETTELEN RECHE
GABRIELLE VIEIRA FERRAZ

Atleta

BRUNA GONCALVES SILVA
ALINE JESUS ALMEIDA

LILIANE ROCHA DE OLIVEIRA
ADRIELE SILVA SANTOS GALVAO
LUANA SILVA

IZA MOREIRA

JARDELLE ANDRADE

LUDIMILA ALMEIDA

VICTORIA BERNARDINO COELHO
DANYELLE GUIMARAES SANTOS
THABITA DE SOUZA CONFESSOR

MIRLEI ANGELLY DA SILVA BERNARDINO

JULIA MUNIZ

Atleta

LUANA DA SILVA MOURA
ROMILDA PESSOA SILVA SOUZA
JOCIARIA OLIVEIRA SOARES
RAQUEL OLIVEIRA DIAS

SARAH GREICY FERREIRA DE JESUS
THAIS FERNANDA

POLYANA PEREIRA DE OLIVEIRA
JESSICA ANDRADE

TALITA NASCIMENTO

RAIANE ROCHA

Atleta

PRISCILA SIEPIERSKI

BRUNA PASSOS

DIVIANE MARIA B.

NAYARA BATISTA SILVA
GISELLE SILVA

MARCIA CORDEIRO

MARI NASCIMENTO
VANNESSA ALVES SILVA
IARA OLIVEIRA

RAISSA OLIVEIRA DE JESUS
CLEIA ASSIS

JUCELIA DE JESUS SILVA MOREIRA
CINTIA CHAVES

CINTIA SILVA SANTOS ROCHA

Atleta

MARIA LUZIA SANTANA SANTOS
HAMIENI ANDRINI SANTOS
FABIANE MOREIRA

ELISANGELA SOARES DA SILVA
NARA AGUIAR DOS SANTOS ALVES
KECYA OLIVEIRA

Atleta
SORAYA SOUZA

SUB 45 - FEMININO DE

BRAVUS CHALLENGE RUN

@extreme_eventos_esportivos
www.extremecorridas.net.br

FAIXA ETARIA - 10KM FEM

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 17 FO017 S

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 24 F1824 S

F 21 F1824 S
F 24 F1824 S
F 20 F1824 S
F 24 F1824 S
F 24 F1824 S .

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 28 F2529 S
F 27 F2529 S
F 28 F2529 S
F 29 F2529 S
F 29 F2529 S
F 25 F2529 S
F 29 F2529 S
F 28 F2529 S
F 28 F2529 S
F 27 F2529 S
F 28 F2529 S
F 27 F2529 S
F 28 F2529 S .

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 30 F3034 S
F 34 F3034 S
F 33 F3034 S
F 30 F3034 S
F 32 F3034 S
F 32 F3034 S
F 30 F3034 S
F 33 F3034 S
F 30 F3034 S
F 30 F3034 S .

F 35 F3539 S
F 36 F3539 S
F 37 F3539 S
F 39 F3539 S
F 38 F3539 S
F 35 F3539 S
F 38 F3539 S
F 37 F3539 S
F 35 F3539 S
F 35 F3539 S
F 39 F3539 S
F 35 F3539 S
F 39 F3539 S
F 39 F3539 S .

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 42  F4044 S

F 42  F4044 S
F 44 F4044 S
F 43  F4044 S
F 42  F4044 S
F 43  F4044 S .

Sx. Idd. Faixa F.E C.

F 48 F4549 S

INVALIDO - FEMININO DE 00 ATE 17 ANOS

Equipe

TREINAO TEXAS

SUB 25 - FEMININO DE 18 ATE 24 ANOS

Equipe

* %k

PLANET FITNESS

CATRACAS DA PEDRA
ACADEMIA IMPERIO
NAO TENHO

SUB 30 - FEMININO DE 25 ATE 29 ANOS

Equipe
VOADORES DO ASFALTO
CREW
IMPERIO FIT
SEM EQUIPE
10 KM
NEVER STOP

LUDIMILA
COLOES
SEM EQUIPE
BRAVA
SATORU GOJO
BRAVA

SUB 35 - FEMININO DE 30 ATE 34 ANOS

Equipe
10KM
ROMILD
CREW

CORREDOR INDEPENDENTE
CARAVELAS RUN
GIL ACADEMIA
DIVAS
CATRACAS DA PEDRA
CATRACAS DA PEDRA

SUB 40 - FEMININO DE 35 ATE 39 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe
S/N

VIBE PACE
MC ACESSORIA ESPORTIVA
LOBO ACESSORIA
PROVACAO BRAVUS
CARAVELAS RUNNING
CREWWW
TREINAO TEXAS
AVULSO
NENHUMA
TREINAO TEXAS

40 ATE 44 ANOS

Equipe
CARAVELASRUN
ACORRUA
AVULSA
SEM EQUIPE
FOLEGO ASSESSORIA
TREINAO TEXAS

SUB 50 - FEMININO DE 45 ATE 49 ANOS

Equipe

IMPERIO ACADEMIA

Bruto
01:17:06

Bruto
01:02:09
01:05:28
01:09:45
01:15:42
01:16:58
01:19:49

Bruto
00:46:59
00:55:02
00:57:25
01:05:40
01:05:44
01:05:48
01:06:14
01:09:11
01:09:23
01:16:39
01:18:28
01:25:47
01:27:19

Bruto
00:54:20
00:58:09
00:58:12
00:59:48
01:01:21
01:02:26
01:02:35
01:09:29
01:09:56
01:17:35

Bruto
00:50:02
00:58:52
01:00:16
01:00:32
01:01:33
01:03:02
01:04:41
01:05:15
01:05:45
01:12:27
01:15:33
01:17:47
01:18:23
01:18:36

Bruto
00:57:59
00:59:48
01:00:17
01:09:47
01:10:34
01:24:51

Bruto
01:09:49

Liquido

01:17:06

Liquido
01:02:09
01:05:28
01:09:45
01:15:42
01:16:58
01:19:49

Liquido
00:46:59
00:55:02
00:57:25
01:05:40
01:05:44
01:05:48
01:06:14
01:09:11
01:09:23
01:16:39
01:18:28
01:25:47
01:27:19

Liquido
00:54:20
00:58:09
00:58:12
00:59:48
01:01:21
01:02:26
01:02:35
01:09:29
01:09:56
01:17:35

Liquido
00:50:02
00:58:52
01:00:16
01:00:32
01:01:33
01:03:02
01:04:41
01:05:15
01:05:45
01:12:27
01:15:33
01:17:47
01:18:23
01:18:36

Liquido
00:57:59
00:59:48
01:00:17
01:09:47
01:10:34
01:24:51

Liquido

01:09:49



2 231
234
156

Coloc. Num.
1 221

Coloc. Num.
1 209

Coloc. Num.

NEUMA SANTOS
PATRICIA TEIXEIRA
CLAUDIANE CARVALHO

Atleta
MARIA LUCIANA PANCIERI STOCO

Atleta
LUCIANE MANGANELLI

Atleta

F 46 F4549 S .
F 48 F4549 S DIVAS DA CORRIDA
F 47 F4549 S IMPERIO FIT

SUB 55 - FEMININO DE 50 ATE 54 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 51 F5054 S CREWSOFTRUN
SUB 60 - FEMININO DE 55 ATE 59 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

F 57 F5559 S . O2FIT
OVER 60 - FEMININO DE 60 ATE 99 ANOS
Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe

VOADORES DO ASFALTO

01:10:16
01:17:35
01:54:15

Bruto
01:17:26

Bruto
01:07:21

Bruto

01:10:16
01:17:35
01:54:15

Liquido

01:17:26

Liquido

01:07:21

Liquido



	BRAVUS CHALLENGE RUN

